

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23_10_13
Stavba: PD – Areál autobusy Hranečník - Rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení

KSO:
Místo: HRANEČNÍK

CC-CZ:
Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel:
Dopravní podnik Ostrava a.s.

IČ: 61974757
DIČ: CZ61974757

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			72 822,35
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	72 822,35	15 292,69
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			88 115,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

23_10_13

Stavba:

PD – Areál autobusy Hranečnick - Rekonstrukce elektroinstalace a osvetleni

Misto:

HRANEČNÍK

Datum:

13. 10. 2023

Zadavatel:

Dopravní podnik Ostrava a.s.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		72 822,35	88 115,04
05	Výměna osvětlení v regulační stanici plynu	72 822,35	88 115,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PD – Areál autobusy Hranečník - Rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení

Objekt:
05 - Výměna osvětlení v regulační stanici plynu

KSO:
Místo: HRANEČNÍK

Zadavatel:
Dopravní podnik Ostrava a.s.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 10. 2023

IČ:
DIČ: CZ61974757

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		72 822,35	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	72 822,35	21,00%	15 292,69
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	88 115,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD – Areál autobusy Hranečník - Rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení

Objekt:

05 - Výměna osvětlení v regulační stanici plynu

Místo: HRANEČNÍK

Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	72 822,35
HSV - Práce a dodávky HSV	5 882,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 882,35
PSV - Práce a dodávky PSV	46 381,16
741 - Elektroinstalace - silnoproud	46 381,16
M - Práce a dodávky M	8 882,36
21-M - Elektromontáže	8 882,36
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 676,48
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD – Areál autobusy Hranečník - Rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení

Objekt:

05 - Výměna osvětlení v regulační stanici plynu

Místo: HRANEČNÍK

Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem72 822,35

D	HSV	Práce a dodávky HSV	5 882,35
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 882,35

1	K	KON00007	Ostatní bourací a opravné práce - hlavne prostupy a jejich zapravení včetně stavebního materiálu	kpl	1,000	5 882,35	5 882,35
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

D	PSV	Práce a dodávky PSV	46 381,16
D	741	Elektroinstalace - silnoproud	46 381,16

2	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	20,000	29,41	588,20
3	M	34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m (+ 5% rezerva prostřih atd.)	m	21,000	23,53	494,13
4	M	RMAT0016	Uchycení trubky, včetně podružného materiálu (+ 5% rezerva prostřih atd.)	m	21,000	5,88	123,48
5	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	5,000	29,41	147,05
6	M	34571154	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm (+ 5% rezerva prostřih atd.)	m	5,250	23,53	123,53
16	K	741111801.U	Demontáž (přibližně kabeláž CYKY 3x1,5 - 50m, instalační krabice - 5ks, instalační lišty - 2 m,konstrukce pro svítidla 3 ks, vypínač 1ksí)	kpl	1,000	5 882,35	5 882,35
7	K	741112132	Montáž rozvodka nástěnná kovová čtyřhranná 120x120 mm	kus	3,000	294,12	882,36
8	M	RMAT0015	krabice elektroinstalační kovová v provedení do nevýbušného prostředí EX (II)	kus	3,000	3 214,12	9 642,36
9	K	741122132	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla do 5x6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY) (položka č. 11)	m	50,000	29,41	1 470,50
10	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla do 5x6 mm2 uložený volně (např. CYKY) (položka č. 11)	m	20,000	29,41	588,20
11	M	2000000339	CYKY-J 3x1,5 RE (15% rezerva prostřih atd.)	m	80,500	14,12	1 136,66
12	K	741310111	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 0/1-tlačítkový vypínací se zapojením vodičů	kus	1,000	235,29	235,29
13	M	RMAT0006	Vypínač č.1 včetně strojku, instalační krabice v provedení nevýbušné EX spínače (II 2GD)	kus	1,000	3 655,29	3 655,29
14	K	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	2,000	235,29	470,58
15	M	4.SV8	Svítidlo SV8 - dle parametru popsanych v technických požadavcích	kus	2,000	10 470,59	20 941,18

D	M	Práce a dodávky M	8 882,36
D	21-M	Elektromontáže	8 882,36

17	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka, výchozí revize	kus	1,000	2 941,18	2 941,18
18	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti včetně protokolu	kus	1,000	2 941,18	2 941,18
19	K	PM	Přidružený materiál	%	0,100	30 000,00	3 000,00

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	9 676,48
---	-----	--------------------------	----------

20	K	HZS1	Vyhledávání připojovacího místa	hod	0,500	588,24	294,12
21	K	HZS10	Zkušební provoz	hod	0,500	588,24	294,12
22	K	HZS11	Pojízdné lešení, žebříky, schůdky po celou dobu trvání prací.	kpl	1,000	1 176,47	1 176,47
23	K	HZS12	TIČR	kus	1,000	1 176,47	1 176,47
24	K	HZS3	Dokumentace skutečného provedení	hod	4,000	1 176,47	4 705,88
25	K	HZS4	Doprava materiálu	km	1,000	1 176,47	1 176,47
26	K	HZS5	Zajištění pracoviště	hod	0,500	1 176,47	588,24
27	K	HZS6	Skládkovné	t	0,050	2 941,18	147,06
28	K	HZS7	Ekologická likvidace materiálu	t	0,020	5 882,35	117,65

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00
---	-----	-----------------------------	----------

	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 000,00
29	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,100	10 000,00	1 000,00

D		VRN7	Provozní vlivy					1 000,00
30	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,100	10 000,00	1 000,00	